
Id: CF2299D2-2128-4D7B-9D9F-A0F8F744D4B0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/112/19 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Siemiechów, 

gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 1509, poz. 2348, 

poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924) Rada Gminy Widawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 

Siemiechów, w miejscowości Siemiechów, gm. Widawa, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 695/1 o pow. 0,0897 ha, stanowiącej własność Gminy Widawa, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Łasku była prowadzona księga wieczysta o numerze 

SR1L/00056751/4 i będzie założona nowa księga wieczysta zgodnie z wnioskiem 

nr DZ.KW./SR1L/7901/19/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 


